
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200283 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 18.5.2022 09:31  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

od 1.6. 2022 - 31.8.2022 CZK  2 767 748,65 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 18829/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
žst. Všetaty , parcelní číslo 108 

číslo popisné 91 

IC6000388873  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Všetaty - oprava       1,000   2 767 748,65  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 19.05.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.  , v.r.         
                                                           Obchodní ředitel                             

Objednatel:                       Dodavatel:                           

jméno: Jan Ticháček,v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200283  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu objektu žst. Všetaty - výpravní budova, IC6000388873, číslo popisné 91 v rozsahu zadání. Zakázka: 
E211JZP01SNP,  ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená 
objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a 
převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci a zveřejnění v ZRS MVČR a po převzetí 
staveniště dne 31.05.2022 v 10:30 hod.. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Přibyl, tel.: 972 241 341. 

   

Přijatá cena Díla:   2 767 748,65  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Ihned po akceptaci objednávky 

Lhůta pro dokončení Díla: 31.8.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst.Všetaty - výpravní budova, IC6000388873, číslo popisné 91  

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Po předání Díla bude vystavena faktura  

Další údaje: AKCE BOZP - mimo OUA 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená #

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

21,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT
Nádraží Všetaty

2 767 748,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO02 první patro objektu
SO03 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO01 přízemí objektu

Nádraží Všetaty

20. 4. 2022

 
 

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 767 748,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nádraží Všetaty

SO01 - přízemí objektu

 

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

SO01 - přízemí objektu

Nádraží Všetaty

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně

m2 4,000

VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

2 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 1,600

VV 4*1*0,4 1,600
VV Součet 1,600

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 - dovoz štěrku

m3 0,320

4 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m - dovoz štěrkopísku

m3 6,080

VV 0,32*19 "Přepočtené koeficientem množství 6,080
VV Součet 6,080

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 - dovoz štěrku

m3 0,320

6 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 1,280

VV 1,6-0,32 1,280
VV Součet 1,280

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,320

VV 4*0,4*0,2 0,320
VV Součet 0,320

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,640

VV 0,32*2 "Přepočtené koeficientem množství 0,640
VV Součet 0,640

9 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 K 346272236.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 100 mm m2 9,000

VV 2,5*1,5 3,750
VV 3,5*1,5 5,250
VV Součet 9,000

11 K 349231821
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 
mm

m2 6,480

VV 1,8*0,3*2*5 5,400
VV 1,8*0,3*2 1,080
VV Součet 6,480

D 5 Komunikace pozemní

12 K 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 4,000

13 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 K 611131115
Polymercementový spojovací můstek schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně - stávající schod

m2 6,750

VV stávající schody
VV 1,6*0,15*3*2 1,440
VV 1,6*0,3*3*2 2,880
VV 1,8*0,15*3 0,810
VV 1,8*0,3*3 1,620
VV Součet 6,750

15 K 611325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 49,984

Nádraží Všetaty

SO01 - přízemí objektu

Strana 5 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV OP06
VV 4,5*4 18,000
VV OP05
VV 5,05*4,15 20,958
VV OP03A
VV 1*2,48 2,480
VV OP03B
VV 3,46*2,47 8,546
VV Součet 49,984

16 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 253,290
VV OP09 SDK podhled
VV 2,45*3*2 14,700
VV (2,95+1+0,25)*3*2 25,200
VV OP08 SDK podhled
VV 3,75*3*2 22,500
VV 2,75*3*2 16,500
VV OP06
VV 4,5*3,5*2 31,500
VV 4*3,5*2 28,000
VV OP02 SDK podhled
VV 5,05*2*3 30,300
VV 2,34*2*3 14,040
VV OP03 SDK podhled
VV 2,48*3*2 14,880
VV 2,36*3*2 14,160
VV OP03B
VV 2,47*3,5*2 17,290
VV 3,46*3,5*2 24,220
VV Součet 253,290

17 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 506,580

VV 253,29*2 "Přepočtené koeficientem množství 506,580
VV Součet 506,580

18 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 9,750

VV elektro
VV 65*0,15 9,750
VV Součet 9,750

19 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 253,290

20 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 253,290

21 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 7,440

VV 2,48*3 7,440
VV Součet 7,440

22 K 612324191
Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně

m2 7,440

23 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,440

24 K 612325191
Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně

m2 7,440

25 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 11,400

VV okno
VV 1*0,25*2 0,500
VV 1,8*0,25*2 0,900
VV 1,8*0,25*2*5 4,500
VV 2,2*0,25*2*5 5,500
VV Součet 11,400

26 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 88,760

VV OP05
VV 5,05*3,5*2 35,350
VV 4,15*3,5*2 29,050
VV OP03A
VV 1*3,5*2 7,000
VV 2,48*3,5*2 17,360
VV Součet 88,760

27 K 612326121
Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 7,440

28 K 612326191
Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn 
za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně

m2 7,440

29 K 613131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně

m2 22,800

VV 11,4*2 "Přepočtené koeficientem množství 22,800
VV Součet 22,800

30 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 11,400

Strana 6 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 132,560

VV okna
VV 2,2*2*5 22,000
VV 1,8*2*5 18,000
VV 1*2*1 2,000
VV 1,8*2*1 3,600
VV Mezisoučet 45,600
VV dveře
VV 0,8*2*2*3 9,600
VV 2,1*2*2*3 25,200
VV 0,75*2*1 1,500
VV 1,85*2*1 3,700
VV 0,7*2*2*3 8,400
VV 2,1*2*2*3 25,200
VV 1,04*2*2 4,160
VV 2,3*2*2 9,200
VV Mezisoučet 86,960
VV Součet 132,560

32 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 4,450

VV přístřešek 1
VV 1,8*0,5 0,900
VV 2,4*0,5 1,200
VV 1,8*0,5/2 0,450
VV přístřešek 2
VV 1,6*0,5*2/2 0,800
VV 2,2*0,5 1,100
VV Součet 4,450

33 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 4,450

34 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,450

35 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 116,800

VV okna, dveře
VV 2,2*5*2 22,000
VV 1,8*5*2 18,000
VV 1*1*2 2,000
VV 1,8*2*1 3,600
VV 2,1*4*4 33,600
VV 2,1*2*3 12,600
VV 0,8*2*2 3,200
VV 0,8*1 0,800
VV 0,7*5 3,500
VV Mezisoučet 99,300
VV rohy
VV 3,5*5 17,500
VV Mezisoučet 17,500
VV Součet 116,800

36 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 122,640

VV 116,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 122,640
VV Součet 122,640

37 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 45,600

VV okna
VV 2,2*2*5 22,000
VV 1,8*2*5 18,000
VV 1*2 2,000
VV 1,8*2 3,600
VV Součet 45,600

38 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění
m 47,880

VV 45,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 47,880
VV Součet 47,880

39 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 4,450

40 K 622326259
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 80 do 100 % -
oprava po demontáži přístřešku

m2 12,000

41 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 21,600

VV okna
VV 2,2*1,8*5 19,800
VV 1*1,8 1,800
VV Součet 21,600

42 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,515

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45*0,05 0,515
VV Součet 0,515

Strana 7 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 
provedený v pásu - parapety

m2 3,600

VV okna
VV 2,2*5*0,3 3,300
VV 1*1*0,3 0,300
VV Součet 3,600

44 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu - parapety m2 3,600

45 K 635312111
Násyp pod podlahy ze zeminy upravené vápnem se 
zhutněním

m3 1,029

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45*0,1 1,029
VV Součet 1,029

46 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 5,000

47 M 55331437
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000

48 M 55331436
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 88,156

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV OP06
VV 4,5*4 18,000
VV OP05
VV 4,15*5,05 20,958
VV OP02
VV 5,05*2,32 11,716
VV OP03B
VV 2,47*3,46 8,546
VV OP03
VV 2,48*2,36 5,853
VV OP03A
VV 2,48*1 2,480
VV Součet 88,156

50 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 88,156

51 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 1,440

VV OP03B
VV 3,46*2,47*0,1 0,855
VV OP03
VV 2,36*2,48*0,1 0,585
VV Součet 1,440

52 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 22,239

VV OP03B
VV 3,46*2,47 8,546
VV OP03
VV 2,36*2,48 5,853
VV přístřešky
VV 1,8*2,4 4,320
VV 1,6*2,2 3,520
VV Součet 22,239

53 K 965081323
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2

m2 7,840

VV přístřešky
VV 1,8*2,4 4,320
VV 1,6*2,2 3,520
VV Součet 7,840

54 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 
2 m2

m3 1,029

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45*0,1 1,029
VV Součet 1,029

55 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,770

VV 0,8*2,1*2 3,360
VV 0,7*2,1*3 4,410
VV Součet 7,770

56 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,415

VV 1,05*2,3 2,415
VV Součet 2,415

Strana 8 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 971028461
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl 
do 600 mm

kus 1,000

58 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 65,000

59 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 10,290

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV Součet 10,290

60 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 278,530

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2*3,5 29,400
VV 2,45*2*3,5 17,150
VV OP09
VV 2,75*3,5*2 19,250
VV 3,75*3,5*2 26,250
VV OP06
VV 4,5*3,5*2 31,500
VV 4*3,5*2 28,000
VV OP02
VV 5,05*3,5*2 35,350
VV 2,32*3,5*2 16,240
VV OP03
VV 2,36*3,5*2 16,520
VV 2,48*3,5*2 17,360
VV OP03
VV 3,46*3,5*2 24,220
VV 2,47*3,5*2 17,290
VV Součet 278,530

61 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 4,450

VV přístřešek 1
VV 1,8*0,5 0,900
VV 2,4*0,5 1,200
VV 1,8*0,5/2 0,450
VV přístřešek 2
VV 1,6*0,5*2/2 0,800
VV 2,2*0,5 1,100
VV Součet 4,450

62 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm - reprofilace schodů

m2 6,750

VV stávající schody
VV 1,6*0,15*3*2 1,440
VV 1,6*0,3*3*2 2,880
VV 1,8*0,15*3 0,810
VV 1,8*0,3*3 1,620
VV Součet 6,750

D 997 Přesun sutě

63 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 30,470

64 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 30,470

65 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 578,930

VV 30,47*19 "Přepočtené koeficientem množství 578,930
VV Součet 578,930

66 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 30,470

D 998 Přesun hmot

67 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 21,319

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
68 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 16,500

VV 7+5+3 15,000
VV Součet 15,000
VV 15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 16,500
VV Součet 16,500

69 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 13,200

70 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 18,700

Strana 9 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 12+3+2 17,000
VV Součet 17,000
VV 17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 18,700
VV Součet 18,700

71 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 36,000

VV 7+9+12+5+3 36,000
VV Součet 36,000

72 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 390,720

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

73 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm

m 15,400

74 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
32x5,4 mm

m 16,500

75 K 722174024.
Potrubí vodovodní plastové Uponor MLC UNI PIPE 
PLUS  D 32x3 mm

m 5,000

76 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 9,000

77 K 722262212
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 
1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

kus 1,000

78 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 36,900

VV 15,4+16,5+5 36,900

79 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 387,686

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
80 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000

81 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000

82 M 64232071
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad šikmý bílý 630x400x770mm
kus 1,000

83 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

84 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur soubor 1,000

85 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000

86 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 1,000

87 M 64221020 umývátko keramické stěnové bílé 450x360mm kus 1,000

VV chodba
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

88 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000

89 K 725244907.R1
Dodávka a montáž rozpěrné tyče sprchového závěsu + 
sprchový závěs

soubor 1,000

90 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů

soubor 1,000

91 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000

92 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000

93 M ALP.A38
Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN115 a 

flexi přepadem
kus 1,000

94 M 6000000930 Mezikus Alcaplast A30 6/4" s přípojkou kus 1,000

95 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l soubor 1,000

96 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 l

soubor 1,000

97 M 54132233
ohřívač vody elektrický pod umyvadlový 10L 2kW 

506x296x276mm
kus 1,000

98 K 725539204
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
přes 80 do 125 l

soubor 1,000

99 M 6000046530
Elektrický ohřívač vody Dražice OKCE 100S/2,2 kW, 

stacionární
kus 1,000

100 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000

101 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000

102 M 55143974
baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl 

ramínka 220mm
kus 1,000

103 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 2,000

104 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 2,000

105 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000

106 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 5,000

VV šatna
VV 2 2,000

Strana 10 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV chodba
VV 1 1,000
VV kancelář výpravčího
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

107 M HLE.HL13240.1 Umyvadlový sifon DN40x5/4”s krycí růžicí odtoku kus 5,000

108 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000

109 M 55161115
uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 

40
kus 1,000

110 K 725A2009
Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům 
včetně přípojných potrubí a armatur

komple
t

1,000

111 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 770,260

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

112 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 
1500 mm

kus 8,000

113 M 1715940 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 05 kus 1,000

114 M 1715938 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 15 kus 1,000

115 M 1716004 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 10 kus 2,000

116 M 1713546 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 20 kus 4,000

117 K 735411812
Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 
mm

kus 8,000

118 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 237,653

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
119 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 6,000

120 M 1188898 KRABICE S VENECKEM KU 68-1903 KA kus 6,000

121 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 65,000

122 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 65,000

123 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 6,000

124 M 8500142041 Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá kus 6,000

125 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální se zapojením vodičů

kus 2,000

126 M 8500120021 Ovládač tlačítkový kompletní 1SO/1S, Tango bílá kus 2,000

127 K 741310021
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální 
se zapojením vodičů

kus 1,000

128 M 8500143361 Přepínač kompletní řazení 5, Tango bílá kus 1,000

129 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 22,000

130 M 1000005027 ABB 3901A-B10 B Tango Rámeček jednonásobný kus 22,000

131 M 1000005995
ABB 5519A-A02352 B Tango Zásuvka jednonásobná s 

ochr. kolíkem, s clonkami, s popis. polem
kus 22,000

132 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

kus 12,000

133 M 1000005962
ABB 5513A-C02357 B Tango Zásuvka dvojnásobná s 

ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou
kus 12,000

134 M 1000005038
ABB 3901A-B21 B Tango Rámeček dvojnásobný, 

svislý
kus 12,000

135 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 4,000

136 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 4,000

137 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 1,000

138 M DAM.02781
Plafoniera LEON LED 16W 1504lm 4000K IP44 160° 

bílá
kus 1,000

139 K 741371032
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj kompaktní

kus 1,000

140 M 34812112 svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20 kus 1,000

141 K 741371104
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem

kus 13,000

142 M 34833106 svítidlo zářivkové průmyslové 2x14W, délka 662mm kus 13,000

143 M 1000264885 DAM LED TRUBICE T8 1200mm 6000K kus 28,000

144 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti

kus 17,000

Strana 11 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

145 K 741372021
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů -
podlinkové

kus 1,000

146 M 11.319.430 MODUS TOP3000, délka 572mm, LED 840, opt kus 1,000

147 K 741372101
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové 
bodové se zapojením vodičů

kus 2,000

148 M
MLD.ML4131283

20
LED svítidlo 60x60, 40 W kus 2,000

149 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000

150 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 618,971

D 751 Vzduchotechnika

151 K 751111013
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 200 do 300 mm

kus 2,000

152 M 10.902.278 Ventilátor OVK 2E250 průmyslový axiální kus 2,000

153 M 28612156
hadice z měkčeného PVC se spirálou z tvrzeného PVC 

DN 110
m 2,400

VV šatna
VV 0,6*2 1,200
VV kancelář výpravčího
VV 0,6*2 1,200
VV Součet 2,400

D 762 Konstrukce tesařské

154 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x18 mm broušených na pero a drážku lepených

m2 11,344

VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV Součet 10,313
VV 10,313*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,344
VV Součet 11,344

155 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 24,000
VV OP09
VV 4*6 24,000
VV Součet 24,000

156 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,288

VV 0,012*24 0,288
VV Součet 0,288

157 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 10,290

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV Součet 10,290

158 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 20,625

VV OP08 
VV 3,75*2,75*2 20,625
VV Součet 20,625

159 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 179,208

D 763 Konstrukce suché výstavby

160 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 20,603

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV Součet 20,603

161 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 5,853

VV SO03
VV 2,48*2,36 5,853
VV Součet 5,853

162 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 26,456
VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV OP03
VV 2,48*2,36 5,853
VV Součet 26,456

163 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt

m2 11,716

VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716

Strana 12 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 11,716

164 M 59036522
deska podhledová minerální polodrážka hladká 

perforovaná bílá 15x600x600mm
m2 12,302

VV 11,716*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12,302
VV Součet 12,302

165 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 337,282

D 764 Konstrukce klempířské
166 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 12,000

VV okna
VV 1 1,000
VV 2,2*5 11,000
VV Součet 12,000

167 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 12,000

168 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm

kus 12,000

VV 6*2 12,000
VV Součet 12,000

169 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 101,592

D 766 Konstrukce truhlářské

170 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm délky do 1000 mm

kus 1,000

171 K 766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm délky přes 2000 mm

kus 5,000

172 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 6,000
VV OP09-OP08
VV 1 1,000
VV OP08-OP06
VV 1 1,000
VV OP05-OP02
VV 1 1,000
VV sociálky
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

173 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 21,600

VV 2,2*1,8*5 19,800
VV 1*1,8 1,800
VV Součet 21,600

174 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 21,600

175 K 766622832
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo 
plastových přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití

m2 1,800

176 K 766622833
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo 
plastových přes 2 do 4 m2 k opětovnému použití

m2 19,800

VV 2,2*1,8*5 19,800
VV Součet 19,800

177 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 5,000

178 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

700x1970-2100mm
kus 3,000

179 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 2,000

180 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000

181 M 61140503
dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max 

rozměru otvoru 2,42m2
m2 2,415

VV 1,05*2,3 2,415
VV Součet 2,415

182 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus 1,000

183 M 54917260 samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz kus 1,000

184 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 6,000

185 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 5,000

186 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000

187 M 54924018 zámek zadlabací 8 PZ L+P (72,90) kus 6,000

188 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000

189 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 6,000

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 K 766691911
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 
1,5 m2

kus 56,000

VV 5*5*2 50,000
VV 1*3*2 6,000
VV Součet 56,000

191 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000

VV 2 2,000
VV 3 3,000
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

192 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000

193 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl do 1,0 m

kus 1,000

194 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá m 1,000

195 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m

kus 5,000

196 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá m 13,000

VV 5*2,6 "Přepočtené koeficientem množství 13,000
VV Součet 13,000

197 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 6,000

198 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

150mm
kus 3,000

199 M 61187141
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 

150mm
kus 2,000

200 M 61187136
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 

100mm
kus 1,000

201 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m

kus 1,000

202 K 766A2002R
Dodávka a montáž kuchyňské linky sektorové, spodní a 
horní skříňky, vč. pracovní desky tl. 38 mm, těsnící lišty

m 1,800

203 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 2 107,225

D 767 Konstrukce zámečnické
204 K 767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 27,840

VV demontáž pergol
VV 2,5*(1,8+2,4) 10,500
VV 2,5*(1,6+2,2) 9,500
VV 1,8*2,4 4,320
VV 1,6*2,2 3,520
VV Součet 27,840

205 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině

m 6,400

VV 1,8+2,4 4,200
VV 2,2 2,200
VV Součet 6,400

206 M 55342281
zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý 

sloupek
m 6,400

207 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti

m 2,700

VV 0,9*3 2,700
VV Součet 2,700

208 M 55342281
zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý 

sloupek
m 2,700

209 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

m2 2,000

VV 1*1*2 2,000
VV Součet 2,000

210 M 69752030
rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové 

vlnovky/
m2 2,000

211 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím

m 8,000

VV 1*2*2 4,000
VV 1*2*2 4,000
VV Součet 8,000

212 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 8,000

213 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000

214 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 50,000

215 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 1 036,950

D 771 Podlahy z dlaždic
216 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 14,399

Strana 14 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

217 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,399

218 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 14,399

219 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 7,840

VV přístřešky
VV 1,8*2,4 4,320
VV 1,6*2,2 3,520
VV Součet 7,840

220 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 8,980

VV OP03
VV 2,36*2 4,720
VV 2,48*2 4,960
VV -0,7 -0,700
VV Součet 8,980

221 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 19,440

VV OP03
VV 2,36*2 4,720
VV 2,48*2 4,960
VV -0,7 -0,700
VV OP03B
VV 3,46*2 6,920
VV 2,47*2 4,940
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 19,440

222 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x80mm
kus 48,114

VV 19,44*2,475 "Přepočtené koeficientem množství 48,114
VV Součet 48,114

223 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 5,853

VV OP03
VV 2,36*2,48 5,853
VV Součet 5,853

224 K 771574114
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2

m2 14,399

VV OP03B
VV 3,46*2,47 8,546
VV OP03
VV 2,36*2,48 5,853
VV Součet 14,399

225 M 59761604
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 

22ks/m2
m2 15,839

VV 14,399*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 15,839
VV Součet 15,839

226 K 771574262
Montáž podlah keramických velkoformát pro 
mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 5,840

VV 1,8*2,4 4,320
VV 1,6*2,2 3,520
VV -1*1*2 -2,000
VV Součet 5,840

227 M LSS.TRUSA069
dlaždice - rektifikovaná TAURUS GRANIT 69 Rio 

Negro, 298x598x10mm
m2 6,716

VV 5,84*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6,716
VV Součet 6,716

228 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 14,399

229 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 6,250

VV OP03
VV 2,5*2,5 6,250
VV Součet 6,250

230 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 7,840

231 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 14,399

232 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 547,912

D 775 Podlahy skládané

233 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti m2 8,546

VV OP03B
VV 3,46*2,47 8,546
VV Součet 8,546

D 776 Podlahy povlakové

Strana 15 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

234 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 22,006

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 22,006

235 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 11,716

VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 11,716

236 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 32,319
VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 32,319

237 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 22,006

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 22,006

238 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm

m2 22,006

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 22,006

239 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 61,467

VV OP09 (lino dvojitě)
VV (2,95+1+0,25)*2,45*2 20,580
VV OP08 (lino dvojitě)
VV 3,75*2,75*2 20,625
VV OP02
VV 5,05*2,32 11,716
VV OP03B
VV 3,46*2,47 8,546
VV Součet 61,467

240 K 776201913
Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 
1 do 2 m2

kus 3,000

241 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 32,319
VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV SO02
VV 5,05*2,32 11,716
VV Součet 32,319

242 M 28411147

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 

vrstvou tl 2.50mm nášlapná vrstva 2.50mm, hořlavost 

Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž  ≤ 

0.10mm, protiskluznost R10

m2 12,888

243 M 28411014

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

m2 22,663

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV OP08 
VV 3,75*2,75 10,313
VV Součet 20,603
VV 20,603*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 22,663
VV Součet 22,663

244 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 7,645

VV OP09 
VV (2,95+1+0,25) 4,200
VV OP08 
VV 2,75 2,750
VV Součet 6,950
VV 6,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,645
VV Součet 7,645

245 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 62,490

VV OP09 

Strana 16 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,95+1+0,25)*2 8,400
VV 2,45*2 4,900
VV -0,8*2 -1,600
VV OP08 
VV 3,75*2 7,500
VV 2,75*2 5,500
VV -0,8 -0,800
VV OP06
VV 4,5*2 9,000
VV 2,5*2 5,000
VV -0,75-0,8-0,8 -2,350
VV OP05
VV 5,05*2 10,100
VV 4,15*2 8,300
VV -0,8*2 -1,600
VV OP02
VV 5,05*2 10,100
VV 2,32*2 4,640
VV -0,8-1,35-1,05 -3,200
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 62,490

246 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 62,490
VV OP09 
VV (2,95+1+0,25)*2 8,400
VV 2,45*2 4,900
VV -0,8 -0,800
VV OP08 
VV 3,75*2 7,500
VV 2,75*2 5,500
VV -0,8*2 -1,600
VV OP06
VV 4,5*2 9,000
VV 2,5*2 5,000
VV -0,75-0,8-0,8 -2,350
VV OP05
VV 5,05*2 10,100
VV 4,15*2 8,300
VV -0,8*2 -1,600
VV OP02
VV 5,05*2 10,100
VV 2,32*2 4,640
VV -0,8-1,35-1,05 -3,200
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 62,490

247 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 63,740

VV 62,49*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 63,740
VV Součet 63,740

248 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 703,901

D 781 Dokončovací práce - obklady
249 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 11,000

250 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 11,000

251 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 8,400

VV OP03
VV 1,5*2,2*2 6,600
VV OP06
VV 1,8*1 1,800
VV Součet 8,400

252 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 11,000

VV OP03
VV 2,5*2,2*2 11,000
VV Součet 11,000

253 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 12,100

VV 11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,100
VV Součet 12,100

254 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 11,000

255 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 198,416

D 783 Dokončovací práce - nátěry

256 K 783009411
Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných 
ploch rovných

m2 2,250

VV 1,8*3*0,15 0,810
VV 1,6*3*0,15*2 1,440
VV Součet 2,250

Strana 17 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

257 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 1,388

VV SO06 atyp dveře
VV 0,75*1,85 1,388
VV Součet 1,388

258 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 1,388

259 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 1,388

260 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 1,388

261 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem

m2 1,388

262 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 1,250

263 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 7,425

264 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 1,250

VV zárubně SO09
VV 0,8*0,25 0,200
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV Součet 1,250

265 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 7,425

266 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 7,425

267 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 7,425

VV zárubně SO09
VV 0,8*0,25 0,200
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV nové
VV 0,8*0,25*2 0,400
VV 2,1*0,25*2*2 2,100
VV 0,7*0,25*3 0,525
VV 2,1*0,25*2*3 3,150
VV Součet 7,425

268 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 4,450

VV přístřešek 1
VV 1,8*0,5 0,900
VV 2,4*0,5 1,200
VV 1,8*0,5/2 0,450
VV přístřešek 2
VV 1,6*0,5*2/2 0,800
VV 2,2*0,5 1,100
VV Součet 4,450

269 K 783827125
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 4,450

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

270 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 112,198

VV OP05
VV 5,05*4,15 20,958
VV 4,15*3,5*2 29,050
VV 5,05*3,5*2 35,350
VV OP03A
VV 2,48*1 2,480
VV 2,48*3,5*2 17,360
VV 1*3,5*2 7,000
VV Mezisoučet 112,198
VV Součet 112,198

271 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 112,198

272 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 112,198

273 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 112,198

274 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech v do 3,80 m

m2 43,500

275 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 50,000

276 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,000

277 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 50,000

278 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,000

279 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 407,490

VV OP09 SDK podhled
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290

Strana 18 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,45*3*2 14,700
VV (2,95+1+0,25)*3*2 25,200
VV OP08 SDK podhled
VV 3,75*2,75 10,313
VV 3,75*3*2 22,500
VV 2,75*3*2 16,500
VV OP06
VV 4*4,5 18,000
VV 4,5*3,5*2 31,500
VV 4*3,5*2 28,000
VV OP05
VV 5,05*4,15 20,958
VV 4,15*3,5*2 29,050
VV 5,05*3,5*2 35,350
VV OP02 SDK podhled
VV 5,05*2*3 30,300
VV 2,34*2*3 14,040
VV OP03 SDK podhled
VV 2,48*2,36 5,853
VV 2,48*3*2 14,880
VV 2,36*3*2 14,160
VV -2,5*2,2*2 -11,000
VV OP03A
VV 1*2,48 2,480
VV 1*3,5*2 7,000
VV 2,48*3,5*2 17,360
VV OP03B
VV 2,47*3,46 8,546
VV 2,47*3,5*2 17,290
VV 3,46*3,5*2 24,220
VV Součet 407,490

280 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 407,490

VV OP09 SDK podhled
VV (2,95+1+0,25)*2,45 10,290
VV 2,45*3*2 14,700
VV (2,95+1+0,25)*3*2 25,200
VV OP08 SDK podhled
VV 3,75*2,75 10,313
VV 3,75*3*2 22,500
VV 2,75*3*2 16,500
VV OP06
VV 4*4,5 18,000
VV 4,5*3,5*2 31,500
VV 4*3,5*2 28,000
VV OP05
VV 5,05*4,15 20,958
VV 4,15*3,5*2 29,050
VV 5,05*3,5*2 35,350
VV OP02 SDK podhled
VV 5,05*2*3 30,300
VV 2,34*2*3 14,040
VV OP03 SDK podhled
VV 2,48*2,36 5,853
VV 2,48*3*2 14,880
VV 2,36*3*2 14,160
VV -2,5*2,2*2 -11,000
VV OP03A
VV 1*2,48 2,480
VV 1*3,5*2 7,000
VV 2,48*3,5*2 17,360
VV OP03B
VV 2,47*3,46 8,546
VV 2,47*3,5*2 17,290
VV 3,46*3,5*2 24,220
VV Součet 407,490

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

281 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 21,600

VV 2,2*1,8*5 19,800
VV 1*1,8 1,800
VV Součet 21,600

282 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 21,600

283 K 998786202
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 199,800

Strana 19 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nádraží Všetaty

SO02 - první patro objektu

 

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN7 - Provozní vlivy

SO02 - první patro objektu

Nádraží Všetaty

Strana 21 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131115
Polymercementový spojovací můstek schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně - stávající schod

m2 1,170

VV stávající schody
VV 1,3*0,15*2 0,390
VV 1,3*0,3*2 0,780
VV Součet 1,170

2 K 611325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 35,835

VV chodba
VV 2,57*5,35 13,750
VV 1,9*0,9 1,710
VV chodba 2
VV 2,5*8,15 20,375
VV Součet 35,835

3 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 122,582

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 122,580

VV 61,29*2 "Přepočtené koeficientem množství 122,580
VV Součet 122,580

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 122,580

6 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 12,750

VV 85*0,15 12,750
VV Součet 12,750

7 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 122,580

VV kanceláře
VV 4,75*2*3 28,500
VV 4,65*2*3 27,900
VV 5,33*2*3 31,980
VV 5,7*2*3 34,200
VV Součet 122,580

8 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2 122,820

VV chodba
VV 5,35*2*3 32,100
VV 2,57*2*3 15,420
VV 1,9*2*3 11,400
VV chodba 2
VV 2,5*2*3 15,000
VV 8,15*2*3 48,900
VV Součet 122,820

9 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 67,100

VV okna
VV 1,05*2*4 8,400
VV 1,8*2*4 14,400
VV 1,05*2 2,100
VV 1,6*2 3,200
VV 1,3*2 2,600
VV 1*2 2,000
VV dvere
VV 0,8*2*2*2 6,400
VV 2,1*2*2*2 16,800
VV 0,7*2*2 2,800
VV 2,1*2*2 8,400
VV Součet 67,100

10 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 32,700

VV okna
VV 1,8*2*4 14,400

Nádraží Všetaty

SO02 - první patro objektu

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,05*2*5 10,500
VV 1,6*2 3,200
VV 1,3*2 2,600
VV 1*2 2,000
VV Mezisoučet 32,700
VV Součet 32,700

11 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 34,335

VV 32,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 34,335
VV Součet 34,335

12 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 10,540

VV 1,05*1,8*4 7,560
VV 1,05*1,6 1,680
VV 1,3*1 1,300
VV Součet 10,540

13 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 3,250

14 K 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 
přes 30 do 40 mm

m2 1,000

15 K 635221421
Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 
škvárou pl přes 2 m2

m3 5,247

VV kanceláře
VV 4,75*4,65*0,1 2,209
VV 5,33*5,7*0,1 3,038
VV Součet 5,247

16 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000

17 M 55331437
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000

18 M 55331436
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 67,929

VV kanceláře
VV 4,75*4,65 22,088
VV 5,33*5,7 30,381
VV 15,46 15,460
VV Součet 67,929

20 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 67,929

21 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,325

VV 3,25*0,1 0,325
VV Součet 0,325

22 K 965083112
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 
mm pl přes 2 m2

m3 5,247

VV kanceláře
VV 4,75*4,65*0,1 2,209
VV 5,33*5,7*0,1 3,038
VV Součet 5,247

23 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,750

VV 1,25*3 3,750
VV Součet 3,750

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,150

VV 0,8*2,1 1,680
VV 0,7*2,1 1,470
VV Součet 3,150

25 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 85,000

26 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 122,580

27 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm - reprofilace schodů

m2 1,170

VV 1,30*0,15*2 0,390
VV 1,3*0,3*2 0,780
VV Součet 1,170

D 997 Přesun sutě

28 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 16,561

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 16,561

Strana 23 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 16,561

31 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,890

D 998 Přesun hmot

32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 16,945

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
33 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,200

VV 2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,200
VV Součet 2,200

34 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000
VV 2,72727272727273*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000
VV Součet 3,000

35 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,000
VV 4,54545454545455*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,000
VV Součet 5,000

36 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 10,200

VV 2,2+3+5 10,200

37 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 89,541

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm

m 5,500

VV 5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,500
VV Součet 5,500

39 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
32x5,4 mm

m 3,300

VV 3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,300
VV Součet 3,300

40 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 6,000

41 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 66,179

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
42 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000

43 K 725111351 Splachovač automatický pro tlakovou vodu z rozvodu soubor 2,000

44 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 2,000

45 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

46 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000

47 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2,000

48 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000

49 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000

50 M ALP.A38
Výpust dřezová 6/4" s nerezovou mřížkou DN115 a 

flexi přepadem
kus 1,000

51 M 6000000930 Mezikus Alcaplast A30 6/4" s přípojkou kus 1,000

52 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000

53 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000

54 M 55143974
baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl 

ramínka 220mm
kus 1,000

55 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 2,000

56 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 2,000

57 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 2,000

58 M HLE.HL13240.1 Umyvadlový sifon DN40x5/4”s krycí růžicí odtoku kus 2,000

59 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000

60 M 55161115
uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 

40
kus 1,000

61 M 28612156
hadice z měkčeného PVC se spirálou z tvrzeného PVC 

DN 110
m 3,600

VV 0,6*6 3,600
VV Součet 3,600

62 K 725A2009
Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům 
včetně přípojných potrubí a armatur

komple
t

1,000

Strana 24 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 486,950

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

64 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 
1500 mm

kus 6,000

65 M 1715940 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 05 kus 2,000

66 M 1715938 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 15 kus 2,000

67 M 1713546 PRIMOTOP ATLANTIC F125-D 20 kus 2,000

68 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 160,962

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
69 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 72,000

70 M 1188898 KRABICE S VENECKEM KU 68-1903 KA kus 72,000

71 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 390,000

VV 130+260 390,000
VV Součet 390,000

72 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 130,000

VV 113,04347826087*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 130,000
VV Součet 130,000

73 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 260,000

74 K 741122131
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 10,000

75 M 34111068
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x4mm2
m 11,500

VV 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500
VV Součet 11,500

76 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000

77 M 1040011996
ABB 2CPX071707R9999 U32R2 -rozvodnice 

zapuštěná 48M s dveřmi
kus 1,000

78 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 6,000

79 M 8500142041 Spínač kompletní řazení 1, Tango bílá kus 6,000

80 K 741310021
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální 
se zapojením vodičů

kus 2,000

81 M 8500143361 Přepínač kompletní řazení 5, Tango bílá kus 2,000

82 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 3,000

83 M 8500144421 Přepínač kompletní řazení 6, Tango bílá kus 3,000

84 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus 39,000

85 M 1000005027 ABB 3901A-B10 B Tango Rámeček jednonásobný kus 39,000

86 M 1000005995
ABB 5519A-A02352 B Tango Zásuvka jednonásobná s 

ochr. kolíkem, s clonkami, s popis. polem
kus 39,000

87 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

kus 2,000

88 M 1000005962
ABB 5513A-C02357 B Tango Zásuvka dvojnásobná s 

ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou
kus 2,000

89 M 1000005038
ABB 3901A-B21 B Tango Rámeček dvojnásobný, 

svislý
kus 2,000

90 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 9,000

91 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 9,000

92 K 741320163
Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů

kus 1,000

93 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 1,000

94 K 741321002
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
s krytem se zapojením vodičů

kus 8,000

95 M 1030086188 ABB 2CSR254101R1105 DS204 A-B10/0,03 kus 4,000

96 M 1030086190 ABB 2CSR254101R1165 DS204 A-B16/0,03 kus 4,000

97 K 741322041
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových 
jednodílných se zapojením vodičů

kus 1,000

98 M 1030050249
ETI 002440264 svodič přepětí, ETITEC S B-PV 

1000/12,5
kus 1,000

99 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 2,000

Strana 25 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 M DAM.02781
Plafoniera LEON LED 16W 1504lm 4000K IP44 160° 

bílá
kus 2,000

101 K 741371104
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem

kus 4,000

102 M 34833106 svítidlo zářivkové průmyslové 2x14W, délka 662mm kus 4,000

103 M 1000264885 DAM LED TRUBICE T8 1200mm 6000K kus 12,000

104 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti

kus 15,000

105 K 741372021
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů -
podlinkové

kus 1,000

106 M 11.319.430 MODUS TOP3000, délka 572mm, LED 840, opt kus 1,000

107 K 741372101
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové 
bodové se zapojením vodičů

kus 15,000

108 M
MLD.ML4131283

20
LED svítidlo 60x60, 40 W kus 15,000

109 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000

110 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 1 389,167

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

111 K 742110021
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnější rozvody uložených volně na příchytky

m 250,000

112 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 250,000

113 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 15,000

114 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 15,000

115 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 688,000

116 M 34121268 kabel datový jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6 m 688,000

117 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

% 687,444

D 751 Vzduchotechnika

118 K 751111013
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 200 do 300 mm

kus 2,000

119 M 10.902.278 Ventilátor OVK 2E250 průmyslový axiální kus 2,000

D 762 Konstrukce tesařské

120 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x18 mm broušených na pero a drážku lepených

m2 52,469

VV kanceláře
VV 4,75*4,65 22,088
VV 5,33*5,7 30,381
VV Součet 52,469

121 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 120,000
VV kanceláře
VV 20*6 120,000
VV Součet 120,000

122 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,440

123 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 52,469

124 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 813,257

D 763 Konstrukce suché výstavby

125 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt

m2 52,469

VV kanceláře
VV 4,75*4,65 22,088
VV 5,33*5,7 30,381
VV Součet 52,469

126 M 59036522
deska podhledová minerální polodrážka hladká 

perforovaná bílá 15x600x600mm
m2 55,092

VV 52,469*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,092
VV Součet 55,092

127 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 467,078

D 766 Konstrukce truhlářské
128 K 766623911 Oprava oken zdvojených otevíravých tmelením m2 10,540

VV 1,05*1,8*4 7,560

Strana 26 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,05*1,6 1,680
VV 1,3*1 1,300
VV Součet 10,540

129 K 766623912
Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou 
kování

m2 10,540

130 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 4,000

131 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 

2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 1,680

VV vstupní dveře 
VV 0,8*2,1 1,680
VV Součet 1,680

132 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

700x1970-2100mm
kus 2,000

133 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 1,000

134 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000

135 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm
kus 1,000

136 K 766660481
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000

137 M 61140509
dveře dvoukřídlé plastové s dekorem prosklené max 

rozměru otvoru 4,84m2
m2 4,050

VV 1,35*3 4,050
VV Součet 4,050

138 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000

139 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 3,000

140 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000

141 M 54924018 zámek zadlabací 8 PZ L+P (72,90) kus 4,000

142 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000

143 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 4,000

144 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000

145 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 2,000

146 M 54924018 zámek zadlabací 8 PZ L+P (72,90) kus 2,000

147 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 2,000

148 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 2,000

149 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 5,000

150 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 1,000

151 K 766A2002R
Dodávka a montáž kuchyňské linky sektorové, spodní a 
horní skříňky, vč. pracovní desky tl. 38 mm, těsnící lišty

m 1,800

152 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 1 599,244

D 767 Konstrukce zámečnické

153 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

m2 3,250

VV 2,5*1,3 3,250
VV Součet 3,250

154 M 69752030
rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové 

vlnovky/
m2 3,250

155 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím

m 7,600

VV 2,5*2 5,000
VV 1,3*2 2,600
VV Součet 7,600

156 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 7,600

157 K 767641805
Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 
4,5 m2

kus 1,000

158 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,100
VV 1*2,1 2,100
VV Součet 2,100

159 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 25,000

160 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 228,636

D 771 Podlahy z dlaždic

161 K 771573915
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 19 do 
22 ks/m2

kus 10,000

Strana 27 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 M 59761604
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 

22ks/m2
m2 1,000

163 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť dlažby 
chemickými prostředky

m2 8,888

VV 1,35*1,05 1,418
VV 1,35*1,2 1,620
VV 2,6*1,05 2,730
VV 2,6*1,2 3,120
VV Součet 8,888

164 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 15,805

D 775 Podlahy skládané

165 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do 
suti

m 38,460

166 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 52,469

D 776 Podlahy povlakové

167 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 25,460

VV chodba
VV 15,46 15,460
VV chodba 2
VV 2,5*4 10,000
VV Součet 25,460

168 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 77,929

169 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 77,929

170 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 25,460

VV chodba 1
VV 5,35*2,57 13,750
VV 1,9*0,9 1,710
VV chodba 2
VV 2,5*4 10,000
VV Součet 25,460

171 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 77,929
VV kanceláře
VV 4,75*4,65 22,088
VV 5,33*5,7 30,381
VV 15,46 15,460
VV chodba 2
VV 2,5*4 10,000
VV Součet 77,929

172 M 28411014

PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

m2 85,722

VV 77,929*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 85,722
VV Součet 85,722

173 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 28,050

VV 4,75 4,750
VV 5,7*2 11,400
VV 5,35 5,350
VV 4 4,000
VV Součet 25,500
VV 25,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 28,050
VV Součet 28,050

174 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 24,940

VV chodba
VV 2,57*2 5,140
VV 5,35*2 10,700
VV 1,9*2 3,800
VV -0,8*2 -1,600
VV -0,7*2 -1,400
VV 2,5 2,500
VV 4*2 8,000
VV -0,8 -0,800
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 24,940

175 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 63,400
VV kanceláře
VV 4,75*2 9,500
VV 4,65*2 9,300
VV 5,33*2 10,660
VV 5,7*2 11,400
VV -0,8*3 -2,400
VV 16,640 16,640
VV 2,5 2,500
VV 4*2 8,000

Strana 28 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -0,8 -0,800
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 63,400

176 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 64,668

VV 63,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 64,668
VV Součet 64,668

177 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 1 222,070

D 781 Dokončovací práce - obklady

178 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn obkladu chemickými 
prostředky

m2 49,600

VV 1,35*2*4 10,800
VV 1,05*2*4 8,400
VV 1,2*2*4 9,600
VV 2,6*2*4 20,800
VV Součet 49,600

179 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 24,431

D 783 Dokončovací práce - nátěry

180 K 783009411
Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných 
ploch rovných

m2 1,890

VV 1,4*0,15*3 0,630
VV 1,4*0,3*3 1,260
VV Součet 1,890

181 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 10,540

182 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 10,540

183 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 10,540

184 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 10,540

185 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 6,200

186 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 3,725

VV zárubně SO09
VV 0,8*0,25*2 0,400
VV 2,1*0,25*2*2 2,100
VV 0,7*0,25 0,175
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV Součet 3,725

187 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 6,200

188 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 6,200

189 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 6,200

VV zárubně SO09
VV 0,8*0,25 0,200
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV 0,7*0,25 0,175
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV stávající
VV 0,8*0,25*2 0,400
VV 2,1*0,25*2*2 2,100
VV 0,7*0,25 0,175
VV 2,1*0,25*2 1,050
VV Součet 6,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

190 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 176,883

VV chodba
VV 5,35*2*3 32,100
VV 2,57*2*3 15,420
VV 1,9*2*3 11,400
VV chodba 2
VV 2,5*8,15 20,375
VV 2,5*2*3 15,000
VV 8,15*2*3 48,900
VV WC
VV 1,35*1*4 5,400
VV 2,6*1*4 10,400
VV 1,05*1*4 4,200
VV 1,2*1*4 4,800
VV 1,35*1,05 1,418
VV 1,35*1,2 1,620
VV 2,6*1,05 2,730

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,6*1,2 3,120
VV Součet 176,883

191 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 176,883

192 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 176,883

193 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 316,923

194 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací

m2 11,240

VV 1,05*1,8*4 7,560
VV 1,05*1,6 1,680
VV 1,3*1 1,300
VV 1*0,7 0,700
VV Součet 11,240

195 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací

m2 15,960

VV 0,8*2,1*2*3 10,080
VV 0,7*2,1*2*2 5,880
VV Součet 15,960

196 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 84,317

VV kanceláře
VV 4,75*4,65 22,088
VV 5,33*5,7 30,381
VV chodba
VV 15,46 15,460
VV chodba 2
VV 2,5*3 7,500
VV WC
VV 1,35*1,05 1,418
VV 1,35*1,2 1,620
VV 2,6*1,05 2,730
VV 2,6*1,2 3,120
VV Součet 84,317

197 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 314,923

VV kanceláře
VV 4,75*2*3 28,500
VV 4,65*2*3 27,900
VV 5,33*2*3 31,980
VV 5,7*2*3 34,200
VV chodba
VV 5,35*2*3 32,100
VV 2,57*2*3 15,420
VV 1,9*2*3 11,400
VV 2,57*5,35 13,750
VV 0,9*1,9 1,710
VV chodba 2
VV 2,5*8,15 20,375
VV 2,5*2*3 15,000
VV 8,15*2*3 48,900
VV WC
VV 1,35*1*4 5,400
VV 2,6*1*4 10,400
VV 1,05*1*4 4,200
VV 1,2*1*4 4,800
VV 1,35*1,05 1,418
VV 1,35*1,2 1,620
VV 2,6*1,05 2,730
VV 2,6*1,2 3,120
VV Součet 314,923

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

198 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 7,560

VV kanceláře 
VV 1,05*1,8*4 7,560
VV Součet 7,560

199 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 7,560

200 K 998786202
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 69,930

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy
201 K 071103000 Provoz investora - dodání 30 ks klíčů kus 30,000

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 767 748,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nádraží Všetaty

SO03 - VRN

 

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO03 - VRN

Nádraží Všetaty

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K VRN_R5

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 1,000

Nádraží Všetaty

SO03 - VRN

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2717947

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00322c96-2fe0-4452-aa50-860652d573c3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva JELŠINOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2022 11:00:03


		2022-05-19T09:00:21+0000




